
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За утвърждаване на Правила за условията и реда при предоставяне на 
материална награда за учители по физическо възпитание и спорт, извели 
на призови места ученически отбори и индивидуални състезатели в Трети 
/зонален/ етап - Градско първенство за гр.София и Четвърти /финален/ етап 
- Републикански първенства от Ученическите игри. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.12 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и в изпълнение Решение № 7/ 
12.01.2012 година, Решение 293/14.06.2012 година и Решение № 
98/14.01.2016 година на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Приема Правила за условията и реда при предоставяне на 
материална награда за учители по физическо възпитание и спорт, извели 
на призови места ученически отбори и индивидуални състезатели в Трети 
/зонален/ етап - Градско първенство за гр. София и Четвърти финален етап 
- Републикански първенства от Ученическите игри. 

2. Средствата за финансиране на материалната награда за учители по 
ФВС да се осигурят от бюджета по Програма за съфинансиране на спортни 
събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на 
Столична община, която е част от сборен бюджет на Столична община - 
параграф 714 "спортни бази и спорт за всички".  

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на т. 1 и 2 от настоящото решение и 
да осъществи контрол върху изпълнението им.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК08-6622/4/27.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


